
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53/168
13.09.2012 10:29

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
   Светлоярского района Волгоградской области
   
   404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, ул.Спортивная, 5   тел 6-92-35

  

    

  

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   
   от  12 сентября 2012г.                  р.п. Светлый Яр                                     № 53/168

      
     Об отказе в  регистрации кандидата  на должность главы
Светлоярского муниципального  района  Волгоградской области на
досрочных выборах 14 октября 2012 года Мгаря Андрея Петровича
  

    

  

               На основании подпунктов «б», «ж», «н»  пункта  10  статьи  28,   подпунктов
«в», «д» пункта   8 статьи   29  Закона   Волгоградской  областиь от  06  декабря  2006 
года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области»,  итогового протокола проверки соблюдения порядка сбора подписей
избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и
подписей избирателей, поставивших свою подпись в поддержку выдвижения кандидата
Мгаря А.П. Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района
Волгоградской области

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53/168
13.09.2012 10:29

  

    

  

   п о с т а н о в л я е т:

      

               1. Отказать в регистрации кандидату  на должность главы Светлоярского
муниципального района Волгоградской области на досрочных выборах 14 октября 2012
года Мгарю Андрею Петровичу, 17 сентября 1961 года рождения, проживающему в пос.
Привольный, Светлоярского района Волгоградской области, работающему заместителем
технического директора ООО «Волгоградспецстрой», образование высшее
профессиональное, беспартийному.  Самовыдвижение.

  

   2. Выдать копию настоящего постановления Мгарю А.П. в течение одних суток с
момента принятия данного постановления.

  

   3. Разъяснить Мгарю А.П. об установленном Законом Волгоградской области от 6
декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области» праве кандидата обжаловать настоящее постановление в
Избирательную комиссию Волгоградской области и (или) в Светлоярский районный суд.

  

               3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

  

    

  

    

  

                    Председатель

  

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53/168
13.09.2012 10:29

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                              А.М. Малхасян

  

    

  

                         Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                             Т.Ю. Науменко  

      

 3 / 3


